
Výsledky přijímacího řízení do osmiletého studia 
k 17. 6. 2020 
Přijati byli uchazeči s následujícími evidenčními čísly: 
Osmileté studium: 

820 (94b), 815, 841, 817, 894, 839, 860, 844, 850, 871, 823, 857, 821, 833, 803, 863, 875, 802, 805, 808, 889, 898, 856, 
818, 890, 918, 861, 849, 865, 901 (77,8b) 

Analytická část výsledků je na www.gkolin.cz 

 

Přijatí uchazeči: do 5 pracovních dnů odevzdají zápisový lístek; neučiní-li tak, jejich místo bude 
uvolněno pro další (původně nepřijaté) uchazeče. 
 

Vzhledem k současné praxi podávání dvou přihlášek bude výsledková listina pro část uchazečů zklamáním. Ale realita 
bude odlišná, neboť mezi uchazeči je mnoho takových, kteří v našem regionu nebydlí a vážně o studium u nás neusilují. 
Zkušenost minulých let potvrzuje, že ve finále na naší škole studují ti, kteří právě zde studovat chtěli. Abyste si věděli 
rady, popisujeme dále alternativy, z nichž si tu pravou můžete zvolit. Rozhodně však buďte trpěliví a vyčkejte, až se 
budou obsazovat uvolněná místa za neodevzdané zápisové lístky. 

A) Uchazeč je přijat, ale nechce na naší škole studovat: uvítáme brzké sdělení, že nám zápisový lístek nehodlá odevzdat. 

B) Uchazeč není přijat, ale chce na naší škole studovat: po převzetí rozhodnutí o nepřijetí podá zákonný zástupce v 
zákonem stanovené lhůtě (3 dny) žádost o vydání nového rozhodnutí, lze využít formulář přiložený k rozhodnutí. Jestliže 
žádost nepodá, ani v případě uvolnění místa nebude možno takového uchazeče přijmout. 

 

Zveřejněno: 17. 6. 2020       PaedDr. Ivo Zachař, v. r. 

 

 

 Jednotná zkouška     

EČP MAT CJL 
prospěch 

ZŠ 
body 

celkem pořadí rozhodnutí 
801 23 38 100 76,6 32 nepřijat 
802 37 34 100 82,6 18 přijat 
803 31 43 100 84,4 15 přijat 
804 38 14 100 71,2 47 nepřijat 
805 38 32 100 82 19 přijat 
806 22 18 60 48 94 nepřijat 
807 35 28 80 69,8 55 nepřijat 
808 34 36 100 82 20 přijat 
809 15 23 100 62,8 70 nepřijat 
810 34 14 90 64,8 67 nepřijat 
811 33 25 100 74,8 34 nepřijat 
812 25 29 100 72,4 40 nepřijat 
813 16 13 40 33,4 109 nepřijat 
814 15 27 100 65,2 64 nepřijat 
815 44 43 100 92,2 2 přijat 
816 9 23 100 59,2 77 nepřijat 
817 42 42 100 90,4 4 přijat 



818 29 39 100 80,8 24 přijat 
819 28 25 100 71,8 43 nepřijat 
820 42 48 100 94 1 přijat 
821 30 45 100 85 13 přijat 
822 27 30 100 74,2 35 nepřijat 
823 36 40 100 85,6 11 přijat 
824 12 20 100 59,2 78 nepřijat 
825 34 18 100 71,2 48 nepřijat 
826 24 23 100 68,2 59 nepřijat 
827 23 36 100 75,4 33 nepřijat 
828 14 18 90 55,2 85 nepřijat 
830 14 17 90 54,6 87 nepřijat 
832 12 8 80 44 97 nepřijat 
833 37 38 100 85 14 přijat 
834 43 25 90 76,8 31 nepřijat 
835 28 17 100 67 61 nepřijat 
836 5 19 70 42,4 99 nepřijat 
837 20 32 100 71,2 49 nepřijat 
838 10 15 100 55 86 nepřijat 
839 36 47 100 89,8 6 přijat 
840 28 25 90 67,8 60 nepřijat 
841 43 44 100 92,2 3 přijat 
842 10 24 100 60,4 76 nepřijat 
843 10 13 70 41,8 100 nepřijat 
844 45 37 100 89,2 8 přijat 
845 14 13 60 40,2 103 nepřijat 
846 15 13 90 52,8 90 nepřijat 
847 26 26 100 71,2 50 nepřijat 
848 18 33 100 70,6 52 nepřijat 
849 33 32 100 79 28 přijat 
850 39 42 100 88,6 9 přijat 
851 30 24 100 72,4 41 nepřijat 
852 26 16 100 65,2 65 nepřijat 
853 19 24 50 45,8 96 nepřijat 
854 8 14 90 49,2 93 nepřijat 
856 30 39 100 81,4 23 přijat 
857 36 40 100 85,6 12 přijat 
858 24 29 100 71,8 44 nepřijat 
859 2 15 60 34,2 108 nepřijat 
860 43 40 100 89,8 7 přijat 
861 29 37 100 79,6 27 přijat 
862 20 23 100 65,8 63 nepřijat 
863 42 30 100 83,2 16 přijat 
864 5 12 40 26,2 110 nepřijat 
865 36 28 100 78,4 29 přijat 
866 5 12 20 18,2 112 nepřijat 
867 24 32 100 73,6 37 nepřijat 
868 36 20 90 69,6 57 nepřijat 
869 25 30 100 73 38 nepřijat 
870 18 23 90 60,6 74 nepřijat 
871 33 46 100 87,4 10 přijat 
872 14 26 80 56 82 nepřijat 
873 24 30 100 72,4 42 nepřijat 
874 31 39 80 74 36 nepřijat 
875 29 43 100 83,2 17 přijat 
876 17 27 90 62,4 71 nepřijat 
877 18 15 60 43,8 98 nepřijat 
878 5 6 20 14,6 113 nepřijat 
880 22 24 70 55,6 83 nepřijat 



881 15 17 70 47,2 95 nepřijat 
882 45 27 70 71,2 51 nepřijat 
883 6 10 80 41,6 102 nepřijat 
884 0 10 80 38 104 nepřijat 
885 19 34 100 71,8 45 nepřijat 
886 19 23 100 65,2 66 nepřijat 
887 11 13 50 34,4 107 nepřijat 
888 20 15 100 61 72 nepřijat 
889 28 42 100 82 21 přijat 
890 27 40 100 80,2 25 přijat 
891 15 38 100 71,8 46 nepřijat 
892 12 11 100 53,8 89 nepřijat 
894 41 43 100 90,4 5 přijat 
895 23 21 100 66,4 62 nepřijat 
896 3 16 20 19,4 111 nepřijat 
897 30 33 80 69,8 56 nepřijat 
898 34 36 100 82 22 přijat 
899 22 18 100 64 68 nepřijat 
901 26 37 100 77,8 30 přijat 
902 22 23 90 63 69 nepřijat 
903 22 29 100 70,6 53 nepřijat 
904 28 15 40 41,8 101 nepřijat 
905 21 14 100 61 73 nepřijat 
906 18 29 60 52,2 91 nepřijat 
907 24 22 70 55,6 84 nepřijat 
908 15 12 100 56,2 80 nepřijat 
909 21 20 90 60,6 75 nepřijat 
910 14 16 90 54 88 nepřijat 
911 30 29 40 51,4 92 nepřijat 
912 27 28 100 73 39 nepřijat 
913 14 21 90 57 79 nepřijat 
914 23 31 90 68,4 58 nepřijat 
917 30 27 90 70,2 54 nepřijat 
918 38 35 90 79,8 26 přijat 
919 10 18 50 36,8 105 nepřijat 
920 17 10 100 56,2 81 nepřijat 

 

 


